



HERRENS Profeti om enorm hebredelsessalvelse, av 12.08.16.

I Nakuru vil mange forkrøplede gå. På et punkt jeg lurte bare på i samtale med HERREN i dag ... på et punkt reiset GUDS MANN seg og gikk mot de forkrøplede, gikk til den massen med forkrøplede. Jeg vet ikke hva HERREN er i stand til å gjøre der. Mange, mange blinde øyne vil åpne seg, også i massevis. Mange døve vil høre, stumme vil tale i stort antall, og de lamme ben vil bli strukket ut, styrket og befestet i det de trør ned, så de vil nå støtte de dyrbare HERRENS sønner og døtre til å gå normalt slik som alle andre.

Mange paralyserte vil bli helbredet i dette kommende møtet. Store bårer, rullestoler, krykker vil bli forlatt, vil bli oppsamlet der. Mange ryggmargsskadede vil også bli helbredet. Mennesker som har mistet håpet, som er blitt fortalt til at de kan ikke få sine ryggmarger gjenopprettet. (...) Og toppen av dette HERREN JEHOVA vil også komme til å ødelegge og oppløse mange, mange svulster og tørke opp kreft fra blodsystemet. Og i det HAN gjør det så vil HAN også styrke svake nakker; nakker som er veldig svake. Babyer som har løs nakke som ikke klarer å støtte sine hoder. Og når HAN er i ferd med å gjøre dette, vil HAN være i stand til å gi dem livet tilbake. De kan støtte sine hoder og kropp med nakken. Og brukne hofter, brukne hofter; kraniebrudd, vil også bli gjenopprettet. Han vil skjøte dem veldig fint. Du kan ikke se noen spor, sprekker, brist etter benbrudd. (...) Mange andre, metall også. Hofter vil bli gjenopprettet. Og med det samme vil HERREN gjør dette også med indre organer, som trenger ny struktur. Han vil helbrede leveren, hjerter, lunger, tarmen. HAN vil gjenopprette folks indre organer.

Selv der medisinske (disiplin) har sagt at antatt at dette (...) kan ikke opereres, kan ikke repareres eller gjenoppbygges, og samtidig vil HERREN i dette kommende møtet i Nakuru, i det HAN besøker under denne enorme Åpne Himmelen som vil finne sted i Dette Møtet, så kommer HAN til å besøke folks blodsykdommer: HIV/AIDS, leukemi, diabetes, høyt blodtrykk, og alle disse inkludert hepatitt. Alle disse sykdommene vil bli tatt bort og sveipet bort ved VÅR MEKTIGE FAR.

I denne prosessen vil HERREN også besøke psykoser, de me mental utfordring, folk som på en eller annen måte er mentalt forvirret grunnet denne tidens trengsler. De mentalt syke ... HAN kommer til å helbrede dem og gjenoppbygge deres kapasitet og selv friske opp deres hukommelse. De vil huske nå hvor de var, hvor deres hjem er, hvem moren deres er, og alt dette. Dette kommer til å skje.

Ved å gjøre dette vil HERREN også åpne lukket livmor, HAN vil åpne disse og bringe glede til dem i denne tiden og i dette livet, og ved å gjøre dette vil HAN få de til å smile: de hjelpeløse, nødlidende, og under frykt; og i det HERREN gjør alt dette så kommer HAN til å huske selv ekteskap som er gått i stykker. HAN kommer til å huske mennesker som er i situasjoner, hvor de er redde at de vil oppsagt fra sin jobb, de som er fortalt at ting ikke er i orden med det finansielle, med ditt firma, og mange andre ting, som skaper stress for GUDS barn, men som vil slutte å ha angst i dette livet, i denne verdens trengsler. HERREN sier at HAN kommer nå



til å berolige ... og roe dem ned, og så velsigne dem.

HERREN vil tørke opp sår; sår, kroniske sår, sår inntil benet, uhelbredelige sår, som leger har forsøkt å rydde opp i på mange ulike måter. Noen er blitt kuttet for å forsøke.. du vet.. og så vider. HAN kommer til å bringe helbredelse til disse kroniske sårene som man ikke har forhåpning om komme til å bli helbredet, og ved å gjøre dette HAN kommer til å gjenopprette igjen autoriteten og kraften i JESU BLOD.

HAN kommer til å helbrede sykdommer, alle former for sykdommer under solen. Dere er så velsignede at dere kan sitte her og lytte til disse mektige, mektige sjokkerende, enorme Ord og Det Kommende Besøket i Nakuru. Så idet dere går, sørg for at dere har et rett forhold til GUD, vendt dere om fra synd, vel, rettferdig, og hellig, så dere kan ta del i DETTE HERRENS BESØK, og også for å utføre de oppgavene som er deg tildelt med all slags perfektjon og fred så at når dette tar slutt vil vi feire Dette HERREN Møte (...), Halleluja!

Jeg har sett HERREN gjøre mektige ting blant gutter og jenter, for modne mennesker, eldre mennesker. HAN kommer til å gjøre Et Stort Besøk i dette landet og dette kommer til å være historisk for dette landet.

Måtte HERREN velsigne dere veldig mye!